

Styrelsen för
Mariestads Husmodersförening
Hem och Samhälle

får härmed avlämna

VERKSAMHETSBERÄTTELSE FÖR ÅR 2019

Mariestads Husmodersförening är medlemsförening till Riksförbundet Hem och Samhälle. och är underförening till Länsförbundet Skaraborgs Hem och Samhälle (Region 7).

Styrelsen har bestått av sju personer: Ordförande tillika reseansvarig, vice ordförande tillika husmor och kursvärdinna, kassör tillika studiekassör, sekreterare tillika medhjälpare till studieledaren och annonsansvarig samt pressombud, studieledare och två övriga styrelseledamöter, varav en är konsumentombud.

Övriga uppdragstagare: Revisorer, fanbärare, lotterikommitté, kontaktgrupp, valberedare och en extern medarbetare som har skött vår hemsida.

Mariestads Husmodersförening har under året haft 68 betalande medlemmar. Medlemsavgiften var oförändrad år 2019 med 225 kr per medlem, varav 200 kr i medlemsavgift till Riksförbundet Hem och Samhälle och 30 kr i medlemsavgift till Länsförbundet Skaraborgs Hem och Samhälle.

Möten

Årsmötet hölls den 13 februari.

8 styrelsemöten, inklusive det konstituerande styrelsemötet, har hållits under året:

Den 16 januari, konstituerande den 6 mars, den 3 april, den 8 maj, den 3 september, den 2 oktober, den 6 november och den 4 december.

7 välbesökta månadsmöten anordnades: Den 13 mars Leif-Henrik & Tivermans musikunderhållning "Lite från förr". Den 10 april Anders Löwén från Svetsbolaget Conrad & Co med "Allt från trädgårdskonst till fyrar". Den 15 maj "Besök av biståndsbedömare och Fixar-Anders" (biståndsbedömare Annika Palmér och anhörigsamordnare Anneli Blomberg samt Fixar-Anders). Den 11 september Irene Skoog och Maisan Gustafsson med "Verklighet och fantasi i poesi och prosa". Den 9 oktober "Seniorshopen på besök". Den 13 november Berit Bertilsson med "Textilt återbruk – ge dina gamla jeans nytt liv". Den 11 december Elisabeth Göthberg med "Kåseri om våra jultraditioner m.m", julgröt och skinksmörgås, insamling av julklappar till behövande barn via Glädjespridarna i Mariestad, Sonja Ström läste "Tomten" av Viktor Rydberg. Lotteri har anordnats vid månadsmötena och som gett ett välkommet tillskott till kassan.

Årets vårresa den 29 maj gick till Kinnekulletrakten med förmiddagsfika på Kinnekullegården. Guidning och utställningen på Cesarstugan i Östra Tunhem där även lunch intogs. Besök på Löfwings Ateljé i Broddetorp som serverade oss eftermiddagsfika. 48 personer deltog. Patrik Karlsson på SÖNE-Buss körde oss tryggt.

Föreningen har annonserat i Mariestads-Tidningen under Föreningsnytt om årsmötet, om våra månadsmöten och om vårresan. Reportage, oftast med foton har, införts i Mariestads-Tidningen efter varje aktivitet. Reportagen finns även för läsning på vår hemsida.

Möteslokaler

Årsmötet och månadsmöten har hållits i Equmeniakyrkans samlingslokal. Styrelsemöten har hållits hemma hos förra ordföranden Berit Andersson, i föreningslokalen gårdshuset på Trädgårdsgatan 13, i föreningslokalen på Torngatan 24. Båda studiecirkelarna har hållits i Hörselskadades förening Norra Skaraborgs (HRF:s) lokaler.

Övrigt

Studieledarna deltog och inbjöds till Skaraborgs Hem och Samhälles studieledarträff i Skara den 27 mars. Studiecirkeldeltagarna med flera deltog på "Dagny-dagen" den 25 april på Vadsbo Museum.

23 medlemmar deltog på höstutflykten den 31 oktober där vi besökte Mariestadsblommor och guidades runt, CM-Tyger i Moholm och Wentzels by Mimmi i Töreboda där vi shoppade och fikade.

Medlemmarna inbjöds till Skaraborgs Hem och Samhälles föreningsträff på Lundsbrunn den 3 oktober.

Medlemmarna erhöll på årsmötet föreningens och studieledarens verksamhetsberättelse samt årsbokslut. Övrig information om aktuella saker har getts vid månadsmötena och i Föreningsnytt.

Vadsbo-Tryck AB har anlåtats för tryckning av programblad. Förutom till medlemmarna har programbladen utlagts på Mariestads sjukhus, Stadsbiblioteket och finns för läsning på vår hemsida.

Arkivering av föreningshandlingar sker på Skaraborgs Föreningsarkiv i Lidköping.

Skaraborgs Hem och Samhälle höll sitt årsmöte lördag den 27 april i St Nicolaikyrkans Församlingshem med morgonandakt i St Nicolaikyrkan, Lidköping. 6 medlemmar inkl. fanbärare deltog från vår Husmodersförening.

Vårt konsumentombud deltog som Mariestads Husmodersförenings representant på Landsmötet som hölls på Mösseberg i Falköping den 17 augusti.

Kontaktgruppen har överlämnat julblommor till 12 medlemmar som är 85 år och äldre. Gratulationskort har skickats till medlemmar som under året fyllt 80, 85 och 90 år.

Föreningen har agerat mot indragning av dagvård, hudklinik m.m. på Mariestads sjukhus genom protestlistor.

Två studiecirkelar har bedrivits under året; se [Verksamhetsberättelsen för studier](#).

Hemsida

Vår hemsida www.mariestadshusmodersforening.se, har lästs av många under året.

Slutord

Det har varit ett aktivt år för Mariestads Husmodersförening med många trevliga och välbesökta månadsmöten och en fin vårresa och höstutflykt. Det är glädjande att se ett så fint engagemang hos medlemmarna. Även detta år har nya medlemmar tillkommit, vilket känns väldigt roligt, och några nya medlemmar är på gång.

Vi har anlutat skrivtolkar på våra månadsmöten med föreläsare för att underlätta för de som hör sämre.

Vi har ett mycket fint samarbete med Joakim Gunnarsson på ICA Oxen och Vadsbo-Tryck AB.

Föreningen har erhållit bidrag från John Hedins fond och från Stiftelsen Grevillis fond vilket vi tackar för.

Vi i styrelsen tackar alla medlemmar, övriga uppdragstagare och andra intresserade för att ni på olika sätt stöttat verksamheten under året. Vi tackar vår kontaktgrupp som utdelat julblommor. Vi tackar er som varit kaffevärdinnor på årets månadsmöten och alla medlemmar som under året skänkt fina lotterivinster, julklappar och pengar till behövande barn. Alla insatser, stora som små, är uppskattade och värdefulla.

Nu ser vi fram emot ett nytt år med nya månadsmöten, ny vårresa, nya studiecirkelar och trevlig samvaro med er.

Mariestad den 15 januari 2020

Anita Bohlin
Ordförande och reseansvarig

Anita Höglund
Vice ordförande

Maj-Lis Ramsén
Kassör

Mary Johansson
Sekreterare

Lisbeth Andersson
Studieledare

Vieno Mårtensson
Styrelseledamot och konsumentombud

Annika Järpsjö
Styrelseledamot